01/11/2019 06/11/2019 06/11/2019 2018.11.08.037RP 1
ORGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0012019
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição do combustível Gasolina Automotiva, tipo comum, na quantidade 3.650 (três mil, seiscentos e cinquenta) litros, para uso desta 
Casa Legislativa durante todo o ano de 2019 e se aditivado também no ano de 2020, através do procedimento de Adesão a Ata de 
Registro de Preços do Município de Major Sales-RN

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO FABIANO DIAS